
H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

Pondělí – 20.10.2014 

 

Milí spoluobčané.  

Přeji vám příjemné dopoledne.  

Poslechněte si hlášení. 

 

 

Dne 15.10.2014 se v obci Přáslavice ztratil bernský salašnický pes slyšící na jméno 

Bazy. Je velice bázlivý, před lidmi utíká. Pes je bez obojku. V případě nálezu 

kontaktujte majitele na tel.: 731 195 898. 

 

Rybářství Tovačov bude ve středu 22.10.2014 před obecním úřadem od 8,30 hod do 9,00 

hod prodávat: 

- kapry I. tř. 82 Kč za kg 

- kapry výběrové – 89 Kč za kg 

- pstruhy – 149 Kč za kg 

- tolstolobiky – 55 Kč za kg 

- amury – 95 Kč za kg.  

 

UPOZORNĚNÍ: Kdo z občanů má zájem o biopopelnici a kompostér, může se zastavit na 

obecním úřadě k podpisu smlouvy a po provedení úhrady si je vyzvedne na sběrném 

dvoře.  

 

Sběr PET lahví a papíru proběhne v MŠ na sídlišti od dnešního dne až do zítřka do 13.00 

hodin. Výtěžek ze sběru bude použit na financování potřeb pro děti z MŠ. Další 

podrobnosti na letáku ve vývěsce. 

 

Moravská vysoká škola Olomouc a Obec Přáslavice Vás zvou na dva 3 hodinové 

semináře občanského vzdělávání, na kterém se seznámíte s praktickými a užitečnými 

informacemi z oblasti finanční gramotnosti a základů podnikání.  

V první části se seznámíte s informacemi týkajícími se spoření, hypotečních, 

spotřebitelských či jiných úvěrů, splácení dluhů či investování.  

Druhá část je určena každému, kdo uvažuje o možnosti rozjezdu vlastního podnikání, ale  

i stávajícím podnikatelům, kterým ukážeme nové možnosti rozvoje. 

Seminář proběhne zítra 21. října od 8.00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu. 

Můžete se zúčastnit jednoho či obou seminářů.  

Účast na seminářích je pro všechny občany zdarma, stejně jako občerstvení, které bude 

zajištěno. Po předchozí domluvě bude zajištěno i hlídání dětí. 


